
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “PARTHENOPE” 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

        

DECRETO DECANO DIPARTIMENTO N. 4/2025 

 

ELEZIONI DEI COORDINATORI DEI CORSI DI STUDIO DEL DIPARTIMENTO DI STUDI 

AZIENDALI E QUANTITATIVI TRIENNIO 2025-2028 – RETTIFICA ELENCHI 

ELETTORATO ATTIVO 

 

IL DECANO DEI PROFESSORI DI I FASCIA DEL DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI 

E QUANTITATIVI 

 

 

VISTA la legge 240/2010 concernente “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO il vigente Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento Generale di Ateneo, e in particolare gli artt. 111 -112; 

VISTO il decreto del decano dei professori di I Fascia del Dipartimento n. 3/2025 del 24 

luglio 2025 con la quale sono state indette le elezioni dei coordinatori dei 

Consigli di corso di studio del Dipartimento di Studi Aziendali e Quantitativi per 

il triennio 2025-2028, nonché provveduto alla costituzione della Commissione 

elettorale e il seggio elettorale per le suddette votazioni e i successivi decreti di 

modifica; 

VISTO il Decreto del Presidente della Scuola Interdipartimentale di Economia e 

Giurisprudenza (SIEGi) n. 3/2025 del 17 settembre 2025, con il quale sono stati 

conferiti gli incarichi didattici relativi agli insegnamenti vacanti dei Corsi di 

Studio della SIEGi ai ricercatori neoassunti, al fine di valorizzarli anche come 

docenti di riferimento nella finestra temporale indicata; 

RITENUTO necessario prendere atto delle conseguenti modifiche intervenute nel corpo 

elettorale dei corsi di studio in Economia Aziendale e Marketing e Management 

Internazionale; 

 

D E C R E T A 

L’elettorato attivo per l’elezione del Coordinatore dli Consigli di corso di studio in Economia 

Aziendale (L-18) e Marketing e Management Internazionale (LM-77) è modificato come di seguito: 

 

Elettorato attivo 

CCdS DOCENTE TITOLARE RUOLO 

EA BERNI Alessia PA 

EA BOCCHINI Roberto PO 

EA CAIAZZA Rosa PA 

EA CALZA Francesco PO 

EA CAPPELLIERI Francesca RTT 

EA CORSARO Stefania PO 

EA COVINO Daniela PO 

EA DE MARCO Giuseppe PO 

EA DEL GAUDIO Belinda Laura PA 

EA FERNANDEZ DEL MORAL DOMINGUEZ Lourdes PO 

EA FERRETTI Marco PO 

EA LANDRIANI Loris PO 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI “PARTHENOPE” 

DIPARTIMENTO DI STUDI AZIENDALI E QUANTITATIVI 

 

 

        

EA LARDO Alessandra PA 

EA LEONE Daniele PA 

EA LOMBARDO Vincenzo PA 

EA MESSINA Daniela RTDA 

EA PAGLIUCA Margherita Maria PA 

EA PARMENTOLA Adele PO 

EA PORZIO Claudio PO 

EA PREVITALI Daniele PA 

EA RE Francesco Angelo RTDA 

EA RUSSO Antonella PA 

EA SACCO Armando PA 

EA SCHIAVONE Francesco PO 

EA THOMAS Antonio PA 

EA TURSUNBAYEVA AIzhan PA 

MEMI CERCIELLO Massimiliano PA 

MEMI CANNAVALE Chiara PO 

MEMI CASTELLANO Rosalia PO 

MEMI CAPORUSCIO Andrea RTDB 

MEMI CARPENTIERI Loredana PO 

MEMI FIORILLO PAOLO RTT 

MEMI POPOLI Paolo PA 

MEMI RIVIECCIO Giorgia PA 

MEMI SIMONI Michele PO 

MEMI SORRENTINO Annarita PA 

MEMI TRUNFIO Mariapina PA 

MEMI TUTORE Ilaria PA 

 

Napoli, 25 settembre 2025 

Il Decano dei professori di I fascia  

Prof. Claudio Porzio  

 


		2025-09-26T12:48:37+0200
	IT
	Alessandro Della Monica




